
                                                                                                                  

 
                                                                                                                      

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

от 10.06.2014                                                                                                         № 551 

 

 

 

  На основании  Кодекса РФ  об административных правонарушениях, в 

соответствии с Законом Мурманской области от 28.12.2004 № 571-01-ЗМО «О 

комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Мурманской области», (с 

последующими  изменениями и дополнениями: 

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в Решение Совета депутатов от 22.06.2006 № 162 «Об утверждении 

Положения «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального образования ЗАТО г. Североморск», ( с изменениями и дополнениями, 

внесенными Решениями Совета депутатов от 13.02.2007 N 243, от 17.04.2007 N 270, от 

18.12.2007 N 343, от 25.11.2008 N 439, от 27.01.2011 N 88, от 26.02.2013 №364, от 

02.04.2014  №522), следующие дополнения: 

1.1. В приложении к Решению: 

- пункт 2 раздела 4 приложения дополнить 14 дефисом:  

 « - составляет протоколы об административных  правонарушениях, 

предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса РФ об административных 

правонарушениях,  в отношении лица, не уплатившего административный штраф в 

порядке,  установленном законодательством РФ»  

Пункт 3 раздела 4  приложения   дополнить 11 дефисом:  

« - составляет протоколы об административных  правонарушениях, 

предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса РФ об административных 

правонарушениях,  в отношении лица, не уплатившего административный штраф в 

порядке,  установленном законодательством РФ»  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 3.Опубликовать Решение  в газете «Североморские вести». 

 

Глава      ЗАТО г. Североморск                                           А.П. АБРАМОВ 

О внесении изменений и дополнений 

в Решение Совета депутатов 

от 22.06.2006 № 162  «Об утверждении 

Положения  «О комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального образования ЗАТО г. 

Североморск»  

consultantplus://offline/ref=30B35C95B53FE62556C7A8D6A0412AE4DFE5BAFCCF13D67B254CF2668027BD8B9F539E72118BBFE9DDEAB1LFA7L
consultantplus://offline/ref=30B35C95B53FE62556C7A8D6A0412AE4DFE5BAFCCF12D375224CF2668027BD8B9F539E72118BBFE9DDEAB1LFA7L
consultantplus://offline/ref=30B35C95B53FE62556C7A8D6A0412AE4DFE5BAFCCD14D975254CF2668027BD8B9F539E72118BBFE9DDEAB1LFA7L
consultantplus://offline/ref=30B35C95B53FE62556C7A8D6A0412AE4DFE5BAFCCC16D178264CF2668027BD8B9F539E72118BBFE9DDEAB1LFA7L
consultantplus://offline/ref=30B35C95B53FE62556C7A8D6A0412AE4DFE5BAFCCD14D9752E4CF2668027BD8B9F539E72118BBFE9DDEAB1LFA7L

